

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมไหล่ทางถนนสายหลัก บ้านม่วงหมูลี หมู่ ๗ บริเวณซอย ๓ ซอย ๔
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจันจว้า.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๐๐,๐๐๐ .-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....ซ่อมแซมไหล่ทางถนนสายหลัก บ้านม่วงหมูลี หมู่ ๗ บริเวณซอย ๓ ซอย ๔
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗/พ.ค. ๒๕๖๑ เป็นเจ้า ๓๐๐,๐๐๐ .-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ประมาณการตามแบบ ปร.๔.....
 - ๕.๒ประมาณการตามแบบ ปร.๕.....
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นายพิทยาฤทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผน.....
 - ๖.๒นายนเรศ มาสข ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 - ๖.๓นายกฤตธีช อุทัยศิลป์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
 - ๖.๔นายศราวุฒ คิตข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
 - ๖.๕นายศานิต ลาติะดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน.....



ขอบเขตของงาน : จัดหาซ่อมแซมไหล่ทางถนนสายหลัก บ้านม่วงหมู่ ๗/๗ บริเวณซอย ๓ ซอย ๔

1. วัตถุประสงค์

เทศบาลตำบลจันทบุรีมีความประสงค์จะดำเนินการ จัดหาซ่อมแซมไหล่ทางถนนสายหลัก บ้านม่วงหมู่ ๗/๗ บริเวณซอย ๓ ซอย ๔ ตามรายละเอียดปริมาณงานเทศบาลตำบลจันทบุรีกำหนด และผู้รับจ้างจะต้องจัดหาแรงงานและวัสดุ เครื่องมือ เครื่องใช้ ตลอดจนอุปกรณ์ต่างๆ ที่จำเป็นเพื่อให้งานแล้วเสร็จสมบูรณ์ตามที่กำหนด

2. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

2.1 เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ผู้มีอาชีพรับจ้างตามที่เทศบาลฯ จัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

2.2 ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการหรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

2.3 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ้มครอง ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมรับขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้ สละสิทธิ์ความคุ้มครองเช่นนั้น

3. แบบรูปรายการหรือคุณลักษณะเฉพาะ

รายละเอียดประมาณและแบบแปลนเทศบาลตำบลจันทบุรีกำหนด

4. ระยะเวลาดำเนินการ

ระยะเวลาส่งมอบตามสัญญา 30 วัน นับตั้งแต่วันที่ลงนามในสัญญา

5. ระยะเวลาการส่งมอบ

จำนวน 1 ชุด

6. วงเงินในการจัดหา(ราคากลาง)

จำนวน 300,000.-บาท (สามแสนบาทถ้วน)

คณะกรรมการร่างขอบเขตงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายพิทยาฤทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเนตร มาละ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกฤตธัช อุทัยศิรินทร์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายศราวุฒิ สิตช้างบน)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายศานิต ลาดีะดี)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า

แบบ ปจ.5

งาน / โครงการ : ซ่อมแซมไหล่ทางถนนสายหลัก
ปริมาณงาน: หน้า 0.30 เมตร ยาว 100.00 เมตร
สถานที่ดำเนินการ : บริเวณ ซอย 3 ถึง ซอย 4 บ้านม่วงหนูสี หมู่ที่ 7 ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
ตามแบบแปลนเลขที่ 05.0...../2561 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า
ประมาณการตามแบบ ปจ. 4 จำนวน 1 แผ่น
ปรับราคาเมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ทำงานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณงานอาหาร	227,304.55	1.3074	297,177.97	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
2	ซ่อมแซมไหล่ทางถนนสายหลัก				- ภาษี 7%
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	3,000.00		3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	จำนวน 1 ป้าย				- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		300,177.97	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		300,000.00	
(ตัวอักษร)		(สามแสนบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายพิทยาบุตร์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
(อำนาจการคืน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา (อำนาจการคืน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศราวุฒิ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธานีศ ลาตะดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกฤตชัย อุทัยศิลป์) วิศวกรโยธาชำนาญการ

ว่าที่ร้อยตรี.....
(ธีรภพ ณะศรี)

ปลัดเทศบาล (บริหารงานกลาง)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายณัฐวุฒิ ประวัง)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทนนายกเทศมนตรี
โดยความเห็นชอบของสภาเทศบาลตำบลจันจว้า

ลงนามวันที่ 17 พ.ค. 2561

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ซ่อมแซมไหล่ทางถนนสายหลัก

ปริมาณงาน: หนา 0.30 เมตร ยาว 100.00 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณ ซอย 3 ถึง ซอย 4 บ้านม่วงหมูติ หมู่ที่ 7 ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่ 050/2561 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายศราวุฒิ คัดจ้างบน ปรับราคาเมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2561

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	
1	งานขุดปรับพื้นที่ผิวรถขุด	300.00	ลบ.ม.	-			18.87	ขุดประมาณ	5,661.00	5,661.00
2	งานหินคลุกถมข้างผิวทาง	25.00	คัน	267.55	3(7)	6,688.75			-	6,688.75
3	งานหินถมข้างขยายไหล่ทาง	140.00	ลบ.ม.	92.58	3(50)	12,961.20			-	12,961.20
4	กระสอบไต้ทราย	4,500.00	ใบ	6.00	4(0)	27,000.00			-	27,000.00
5	ทรายถม	320.00	ลบ.ม.	289.99	3(1)	92,796.80			-	92,796.80
6	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 50 กก.	440.00	ถุง	130.22	1(233)	57,296.80			-	57,296.80
7	ไม้ไผ่ขนาด 2" ยาว 3.00 ม.	60.00	ท่อน	40.00	4(0)	2,400.00			-	2,400.00
8	ค่าแรงงานผสม+เรียงกระสอบ	4,500.00	ถุง			-	5.00	4(0)	22,500.00	22,500.00
										227,304.55

ราคาน้ำมันดีเซลราคา 29.09 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา
(นายศราวุฒิ คัดจ้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน/โครงการ : ก่อสร้างป้ายโครงการเหล็กแบบถาวร ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ความยาว 1.20 เมตร จำนวน 1.00 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ : ดัดตั้ง ณ สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลจันจว้า

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่ :050../2561

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายศราวุฒิ คิตข้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่ 17 พ.ค. 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด ๑ - 2" หน้า 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลม ขนาด 1" X 1" หน้า 1.2 มม	2.00	ท่อน	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	ชุด	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.89	137.67	35.00	105.00	242.67
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.17	156.51	35.00	105.00	261.51
7	คอนกรีต 1:2:4	0.15	ลบ.ม.	1,782.03	267.30	-	-	267.30
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,451.38		680.00	3,131.38
	คิดเป็นเงินเพียง	(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)						3,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายศราวุฒิ คิตข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน